事務連絡
令和３年３月２３日
　各競技団体事務担当者　様
公益財団法人鳥取県スポーツ協会
　事務局長　岸根　弘幸
　＜公印省略＞
　　令和３年度国民体育大会等における強化指定選手・監督等名簿の提出について
　　（依頼）
　このことについて、「令和３年度国民体育大会等における強化指定選手・監督等名簿」のご提出をお願いします。
　なお、提出していただいた名簿につきましては、国体中国ブロック大会、本大会への派遣に関する資料としても使用させていただきますので、趣旨を御理解のうえ御協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。
記
１　提出書類　　「令和３年度国民体育大会等における強化指定選手・監督等名簿」

２　提出期限　　令和３年５月１４日（金）
　　　　　　　　※上記以降に指定する場合は、決定次第提出をお願いします。
３　提出先　　鳥取県スポーツ協会　競技力向上担当 宇佐美宛
　　　　　　　　E-mail：usami-r@sports-tottori.com
４　その他　　①名簿データは鳥取県スポーツ協会ホームページよりダウンロード
　　　　　　　　　してご使用ください。
　　　　　　　　②個人情報保護の観点から、本人同意のうえ作成をお願いします。
　　　　　　　　③ご提出いただいた強化指定選手については、布勢陸上競技場及び
　　　　　　　　　鳥取県民体育館のトレーニングルームの利用料金減免対象となります。
　　　　　　　　　　※対象期間は名簿提出後 ～ 令和４年３月３１日までです。

〒680-8570　鳥取市東町1丁目220番地

（公財）鳥取県スポーツ協会

ＴＥＬ：0857-26-7804　ＦＡＸ：0857-26-8133

競技力向上担当　　宇佐美